

STAŻYŚCI Z HISPANII W ŚREMSKIEJ KOMENDZIE

Stażyści z Hiszpanii odwiedzili Komendę Powiatową Policji w Śremie. Młodzi ludzie, którzy są w Polsce w związku z wymianą organizowaną przez szkołę, wiele dowiedzieli się o śremskiej Policji, naszej służbie i misji.

3 kwietnia br. w śremskiej Komendzie gościli uczniowie i profesorowie, którzy w ramach wymiany organizowanej przez Zespół Szkół Technicznych, przyjechali z Hiszpanii.

Gości w sali konferencyjnej powitał Komendant Powiatowy Policji w Śremie insp. Sławomir Jądrzak, który mówił o strukturze organizacyjnej śremskiej jednostki i o stanie bezpieczeństwa na terenie powiatu śremskiego.

Następnie przyszedł czas na to, aby zapoznać młodych mieszkańców Europy Południowej ze specyfiką policyjnej służby w Śremie. Funkcjonariusze mówili o rodzajach służb i ich zadaniach, prezentowali sprzęt policyjny - wyposażenie antyterrorystów i policjantów, którzy dbają o bezpieczeństwo np. na stadionach.

W dalszej części spotkania stażyści dowiedzieli się jaka jest specyfika służby na stanowisku kierowania i na jakich zasadach funkcjonuje policyjny areszt. Technik kryminalistyki zaprezentował im jak działa LIVE SCAN - urządzenie do elektronicznego daktyloskopowania i jak zabezpiecza się ślady na miejscu zdarzenia. Natomiast policjant drogówki opowiedział o służbie pełnionej nieoznakowaną skodą z wideorejestratorem.

Goście zadawali szereg pytań i byli zainteresowani wszystkim, co związane jest z policyjną formacją. Pytali też o zagrożenia na terenie Śremu, a z drugiej strony opowiadali o tym jak jest u nich, w Hiszpanii.

Na zakończenie przyszedł czas na podsumowanie wizyty w śremskiej Komendzie. Odbyło się ono z udziałem Komendanta Jądrzaka oraz Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Śremie Marii Bychawskiej. Szef śremskiej Policji wręczył gościom z Hiszpanii kamizelki odblaskowe, pamiątkowe podkładki z logo Komendy Powiatowej Policji w Śremie oraz sierż. Pyrka, maskotkę wielkopolskiej Policji.

/ Ewa Kasińska /













Ocena: 1/5 (1)

[Tweetnij](#)